## PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA Rua Farmacêutico João de Paula-210-Tel/Fax:(3284-1313) CNPJ:18.243.261/0001-06

## CONVOCAÇÃO (FAZ).

A Prefeitura Municipal de Serrania em conformidade com o Processo Seletivo nº: 008/2021, para preenchimento da vaga de "PROFESSOR P1" vem por intermédio desta, CONVOCAR, para efeitos de CONTRATO TEMPORÁRIO, a Sra. SANDRA ELIAS DE OLIVEIRA LEITE, para comparecer ao RH da Prefeitura, munido de todos os documentos, tendo em vista a sua classificação em 14º lugar no resultado da prova do Processo Seletivo.

Serrania/MG, 10 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

EVANDRO DON ZETTI GONÇALVES Gestor Municipal de Recursos Humanos

Ciente em		_//20	22.
Halimahut			
SANDRA ELIAS	DE	OLIVEIRA	LEITE
	SANDRA ELIAS	Holmahute)	SANDRA ELIAS DE OLIVEIRA